



UTVÄRDERING AV TEMA 6 OCH INFÖR SÄSONG 24/25 – MEDDELANDE

HANDBOLLFÖRBUNDET VÄST

Hej på Er!

Bra jobbat i helgen! Läs igenom detta meddelande i lugn och ro!

Utvärdering av Tema 6

Under denna vecka önskar vi som vanligt att man **utvärderar** helgen som har varit. 😊 Det är tack vare era **värdefulla tankar** vi fortsatt kan bedriva den största och bästa verksamheten för Spelarutbildning 2.0 i Sverige!

- Utvärdering – <https://forms.gle/mwGVUvgnj9jGHXiLA>

Anmälan till Tema 7

Sedan har vi nu öppnat anmälan till Tema 7 - nästa säsong's första tillfälle där upplägget är i form av en längre träning! Alla spelare som vill är välkomna att vara med på denna utbildning, men Tema 7 är det sista tillfället med fri och öppen anmälan. Efter Tema 7 övergår sedan Spelarutbildning 2.0 till Distriktlagsverksamhet där första uttagningen äger rum och ungefär 2/3 går vidare till Tema 8.

- Flickor – lördagen den 31/8 – <https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1904884>
- Pojkar – söndagen den 1/9 – <https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1904741>

Sista anmälningsdag är söndagen den 18/8 – anmäl er **innan dess** och ange tydligt om ni skulle ha **önskemål** om tid. Om ni är osäkra om anmälan gick igenom kan ni alltid kolla om **betalningen** gick igenom – då är allt i sin ordning. Anmäl också **via rätt** länk. Vi skickar ut en påminnelse om anmälan efter



sommaren. Självklart kommer information inför Tema 7 först efter sommaren när nästa säsong drar igång. Tänk på att länkarna stänger vid sista anmälningssdag och man därefter inte kommer åt informationen.

Säsong 2024/2025

Vilka datum som gäller nästa säsong ser ni via vår hemsida. Se via länken!

- Datum – <https://svenskhandboll.se/hf-vast/utbildning/spelarutbildning/su-09->

Digitalt möte inför uttagningar

Hur uttagningsprocessen fungerar, hur man ska tänka när det är uttagning och vilka kriterier uttagningen baseras på går vi igenom på detta frivilliga digitala möte. Läs mer via länken! Man väljer själv om man vill vara med och alla spelare, vårdnadshavare och lagtränare är välkomna. Tänk på att man behöver anmäla sig till både Tema 7 och det digitala mötet – om man ska vara med på båda.

- Möte – måndag den 26/8 – <https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1904800>

Trevlig dag!

Med vänliga hälsningar,

Hugo Gustafsson och Louise Idebäck
hugo.gustafsson@handbollvast.se